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   14 Ocak'ta Madrid'de Başbakan, Velev ki... diye kıyameti çağırmaya başladı. Herkes şaşkındı.
İspanya'da türbanla ilgili böyle bir açıklama takdire! şayandı.Hemen ardından Anayasa Mahkemesi
Başsavcısı bir uyarı yaptı.Çoğu gazete bunu "AKP'ye Kapatma Uyarısı" şeklinde
verdi.<?xml:namespace prefix = o />

   Ancak AKP ve kurmayları, frenleri patlamış bir kamyon gibi, son hızla gittikleri yöne gitmeye devam
ettiler.İkaz lambalarını, trafik polislerini umursamayarak...

   Ve haklarında kapatma davası açıldı.

   Ancak gelin görün ki trenleri patlamış kamyon, şoför ve muavinleri asla durmayıp, polislere el kol
hareketleri yaparak, kimi zaman da küfürler tehditler savurarak, aynı yolda devam ediyor gibi
görünüyor.

   Aradan tam bir hafta geçiyor. Ne olduğu belirsiz, henüz iddianamesi hazırlanmamış, ve bir efsane
haline getirilmeye çalışılan Ergenekon Soruşturması adı altında Cumhuriyet Başyazarı, 83 yaşındaki,
2 kez kalp krizi geçirmiş İlhan Selçuk, Türkiye'de İşçi Partisinin Başkanı Doğu Perinçek, Türkiye'nin en
önemli üniversitelerinden birinde senelerce rektörlük yapmış Kemal Alemdaroğlu, Türkiye'nin belki
de Satılmamış ender kanallarından Ulusal Kanalın yöneticisinin de içinde bulunduğu 8 kişi, darbeleri
hatırlatan bir gece yarısı baskınıyla evlerinden toplanıyor.

   Kapatılma davası hadisesinden tam bir hafta sonra.

   AKP yaptığı gece yarısı Sivil Darbesiyle, kendisine karşı yazılar yazan Selçuk’un, Kapatma davasıyla
ilgili belgeler sunmak isteyen Perinçek’in de içinde bulunduğu kendilerine karşı duran 8 kişiyi çete
soruşturması kapsamında topluyorlar.

   Kamer Genç gözaltılardan sonra yaptığı açıklamada, Ergenekon'un ne menem bir şey olduğunu
kendisinin de bilmediğini bir zahmet anlatıvermelerini istedi. Açıkçası bu konuyla ilgili benim de
kafam oldukça karışık.

   Ümraniye'de çöpten bomba toplayan subayları, Hrant Dink Cinayetine karıştırmak, Cumhuriyet
Gazetesi’ne bombalı saldırıyı, Cumhuriyet Başyazarına itham etmek, ne kadar mantıklı sorgulamasak
bile, bu Ergenekon Davasının ne olduğuna dair ciddi bir açıklama almış değiliz henüz.

   İşin ilginç tarafı ise akepelilerin davranışlarını ve sözlerini alt alta koyduğunuzda, iktidar partisinin
yapmaması gereken her şeyi yaptıklarını, hukuk devletinde söylememeleri gereken her sözü
söylediklerini görüyoruz.

   Bununla ilgili aldıkları %47yi kaldıramadıkları ve kendilerine güvendikleri söylentiler arasında,
ancak benim aklıma gelen bir olasılık daha var.

   Akepe kıyameti, zorla, alelacele ve heyecanla çağırıyor.

   Sınırları zorluyor, Demokratik bir hukuk devletinin, çoğunluk oyuyla iktidar olmuş siyasi partiye,
yakışmayacak davranışlarda bulunuyor.

   Sanki burası Türkiye Cumhuriyeti değil de Ilımlı Akepe Devleti havasındalar.
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   Surelerle tehditler, inatlaşmalar, küfürler,intikam oyunları ve ukalalıklar gırla gidiyor.

   Görünen odur ki akepe kapatılma davasında aklını başına alacağına, ateşe benzin döküp
coşturmaya çalışıyor.

   Neden?

   Çünkü Gümbür gümbür gelen bir ekonomik kriz var.

   Ayak seslerini değil gümbürtüsünü duyuyoruz artık.

   Akepe anlattığı ekonomi masallarının, gerçeklerle karşılaşıldığında işe yaramayacağını, tek başına
iktidar olmuş ve meydanı boş bulup at koşturmuş bir parti ve üyeleri olarak mazlum rolüne
yatamayacağını biliyor olmalı.

   Bu nedenle var gücüyle karıştırıyor ortalığı, dikleniyor ve gözünü budaktan sakınmıyor.

   Çünkü kaybedeceği bir şey kalmadı.

   Türbanı tek özgürlük, milli görüşü tek görüş, satışı, pazarlamayı, faizciliği ve dış borç-sıcak parayla
ayakta kalmayı tek ekonomik düstur benimseyen akepe üstüne gümbür gümbür çökecek bu çatıdan
haberdar.

   Bu çatının kolonlarını teker teker zorlamışken, kendileri altında kalmak istemiyor olabilirler mi?

   Kim bilir?

   Benim aklıma, onlar, kendi kıyametlerini, böyle yukarı perdeden çağırırken, başka bir şey gelmiyor.

   Ulusal değil, küresel düşünmekten kaynaklı, küresel ekonominin yaşadığı zorlukların da etkisiyle
amma en başta akepenin yanlış yönetimiyle bir ekonomik kriz geliyor.

   Ve akepe kıyamet günü hesap defterlerini açıp hesap vermemek için ya kapatılma, ya askeri darbe
hayali kuruyor olabilir.

   Zaten şu an yaptıkları da sivil darbedir.

   Yani madem kıyametin ucu göründü,

   Ya herro, ya merro.
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